



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. marts - 31. december 2016

PelvigDK ApS

Bolværket 155
3400 Hillerød
CVR-nummer: 37508462

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. marts 2017

Dirigent
Anna Pelvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PelvigDK ApS Bolværket 155 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 50 84 62 Regnskabsår: 1. marts - 31. december (1. regnskabsår)
Direktion	Anna Pelvig
Pengeinstitut	Jyske Bank Slotsgade 19 3400 Hillerød
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabet leverer management konsulent ydelser indenfor commercial excellence.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 103.555, selskabets balance udgør kr. 433.067 og egenkapital kr. 153.555.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MARTS - 31. DECEMBER 2016

	2016
BRUTTOFORTJENESTE	659.576
1 Personalemkostninger	-522.185
DRIFTSRESULTAT	137.391
RESULTAT FØR SKAT	137.391
Skat af årets resultat	-33.836
ÅRETS RESULTAT	103.555
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400
Overført resultat	155
DISPONERET I ALT	103.555

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.643
	<hr/>
Tilgodehavender	188.643
	<hr/>
Likvide beholdninger	244.424
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	433.067
	<hr/>
AKTIVER	433.067
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	155
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400
	153.555
2 EGENKAPITAL	153.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500
Selskabsskat	33.836
Anden gæld	175.416
	279.512
Kortfristede gældsforpligtelser	279.512
GÆLDSFORPLIGTELSE R	279.512
PASSIVER	433.067
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2016

1 Personalemkostninger

Lønninger.....	440.000
Pensioner.....	80.000
Andre omkostninger til social sikring	2.185

Personalemkostninger i alt..... **522.185**

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 1

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	155	155
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...	0	103.400	103.400
	<u>50.000</u>	<u>103.555</u>	<u>153.555</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Pelvig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-336771049899

IP: 87.59.74.14

2017-03-09 12:36:37Z

NEM ID 

Peter Henriksen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

2017-03-09 12:39:54Z

NEM ID 

Anna Pelvig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-336771049899

IP: 87.59.74.14

2017-03-09 13:02:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UD55C-48XFY-BXD5C-Q8XP5-TC40L-EWWB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>